забрана кориштења угледа, позиције у правосуђу и стицање приватне користи)“, 
одржаном дана 20.10.2025. године у Брчком, едукатору Мерсудину Пружану, судији 
Врховног суда у Федерацији Босне и Херцеговине, исплати износ од 741,78 КМ 
(шестотинашездесетосам КМ и 72/100), те на име трошкова превоза износ од 131,99 
КМ (стотинутридесетједан КМ и 99/100 КМ. 

9. Одлука о исплати накнаде едукатору Џермину Пашићу поводом одржаног 
семинара за носиоце правосудних функција, од дана 27.10.2025.године, са 
темом: „Кориштење Скy и Аном апликације као доказа у кривичном 
поступку 

Након образложења, Комисија је једногласно донијела сљедећу

[...]

информацијама, извршавање налога претпостављеног и одбијање незаконитог 
налога, пружање информација странкама“, одржаном дана 14.11.2025. године у 
Брчком, едукатору Маји Х. Јашарагић Суљановић, шефу Одјељења за управљање 
људским ресурсима у Стручној служби за послове градоначелника у Граду Тузли, 
исплати износ од 741,78 КМ (седамстотиначетрдесетједан КМ и 78/100), те на име 
трошкова превоза износ од 42,30 КМ (четрдесетдва КМ и 30/100 КМ) 

11. Доношење одлуке о дјеломичном поништењу јавног конкурса за 
попуњавање упражњених радних мјеста у правосуђу Брчко дистрикта БиХ 
број: СуПК-01-1261/25-И од 24.10.2025.